2021年２月５日

各 位

会社名  東プレ株式会社

代表者名 取締役社長 内ヶ崎 真一郎

（コード番号 5975 東証第一部）

問合せ先 総務部長 野田 貴之

（TEL 03‐3271‐0711）

通期個別業績予想の修正に関するお知らせ

2020年 11月 13日に公表いたしました 2021年３月期 通期個別業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．2021年３月期 通期個別業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想　　（Ａ） 100,000 800 1,500 3,500 66.69

当期実績見込み　（Ｂ） 100,000 0 △500 2,000 38.10

増減額（Ｂ－Ａ） 0 △800 △2,000 △1,500

増減率（％） 0.0 △100.0 ― △42.9

（ご参考）前期実績
（2020年 ３月期）

127,203 6,794 9,008 7,571 144.28

２．修正の理由

   本修正は、営業利益につきましては、主に東プレアメリカとの移転価格税制による調整の影響、

経常利益につきましては、為替差損の増加によるものです。なお、2021 年３月期通期連結業績へ

の影響はありません。このため、今回通期連結業績予想の修正は行いません。

  （注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は、今後の様々な要因によって大きく異なる可能性があります。

以 上